
                                                                                                      

 

UCHWAŁA Nr XXI/143/ 2016 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 04 listopada 2016 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 446), art.211, art. 212,  art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Zmienia się planowaną  kwotę  wydatków  jak w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w 

tym:      

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  84 052,92  zł w tym: 

na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z 

zagranicy w kwocie 20 000,00zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    1 000,00 zł 

3) zwiększa  się wydatki bieżące  o kwotę      85  052,92 zł 

 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości   29 303 672,02  zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące     24 560 474,42 zł 

2) wydatki majątkowe  4 743 197,60 zł 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIV/98/2015  Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2016 rok dotyczący wydatków na 

zadania jednostek pomocniczych z art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r .o funduszu 

sołeckim (t.j.Dz.U.2014, poz.301) otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

                                                                      

                                                                        §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmniejsza się wydatki: 

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 1500,00zł  w  wyniku zmian w 

planach finansowych w funduszach sołeckich: Tarnów, Marwice ; 

  w rozdziale 70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami o kwotę 2 000,00zł na 

wniosek sołectwa Wysoka w związku ze zmianą w ramach środków funduszu 

sołeckiego ; 

 w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 14 000,00zł w 

związku z planowanym uzyskaniem oszczędności na wniosek kierownictwa referatu; 

 w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 15 000,00 zł w 

związku z planowanym uzyskaniem oszczędności w zadaniu na wniosek kierownictwa 

referatu; 

 w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1200,00zł na 

wniosek sołectwa Brzeźno w związku ze zmianą w ramach środków funduszu 

sołeckiego ;   

 w rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę 19 000,00zł w związku z 

planowanym uzyskaniem oszczędności w zadaniu (składki członkowskie) na wniosek 

kierownictwa referatu; 

 w rozdziale 85395 Pozostała działalność o kwotę 20 000,00zł w wyniku nie 

realizowania zadania przez Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubiszynie: 

 w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach  i gminach o kwotę 400,00zł na 

wniosek sołectwa Lubno w związku ze zmianą w ramach środków funduszu 

sołeckiego; 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 5311,00zł na 

wniosek sołectwa Brzeźno, Lubno, Ściechówek w związku ze zmianą w ramach 

środków funduszu sołeckiego;  

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność o kwotę 4 441,92 zł na wniosek sołectwa 

Brzeźno, Ściechów, Wysoka w związku ze zmianą w ramach środków funduszu 

sołeckiego;  

      

 

 

 

 

 

 



Zwiększenie wydatków 

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 1500,00zł na wniosek sołectwa 

Tarnów, Marwice w związku ze zmianą w ramach środków funduszu sołeckiego:  

  w rozdziale 70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami o kwotę 6 000,00zł  w  

związku z koniecznością zabezpieczenia na opłaty za administrowanie i czynsze dot. 

lokali mieszkalnych w budynku nr 1 i 1a w Ściechowie (podwyżka stawek czynszu z 

0,73 zł/m na 2,80zł/m przez PKP); 

 w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 20 000,00zł udział gminy w 

zadaniu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z ustawą o 

systemie oświaty  na wniosek kierownictwa GOPS w Lubiszynie; 

 w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach  i gminach o kwotę 800,00zł na  

wniosek  sołectwa Lubno, Ściechówek w związku ze zmianą w ramach funduszu 

sołeckiego; 

 w rozdziale 90015 Oświetlenie uliczne na kwotę 20 000,00 zł w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na zakup energii i usług dot. oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy;  

 w rozdziale 90095 Pozostała działalność w wyniku zwiększenia środków o kwotę 

12 000,00 zł na wniosek sołectwa Wysoka w związku ze zmianą funduszu sołeckiego 

na kwotę – 2 000,00zł (plac zabaw - ogrodzenie i doposażenie), oraz na zakup 

pozostałych usług w kwocie 10 000,00zł dot. opłat za psy przebywające w schronisku  

i usługi weterynaryjne udzielane dla poszkodowanych zwierząt w kolizjach 

drogowych; 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 10 711,00zł na 

wniosek sołectwa Brzeźno, Lubna, Ściechówek w związku ze zmianą w ramach 

środków funduszu sołeckiego, oraz zakup energii dot. świetlic wiejskich na terenie 

gminy ; 

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność o kwotę 4 441,92zł na wniosek sołectwa 

Brzeźno, Ściechów, Wysoka w związku ze zmianą w ramach środków funduszu 

sołeckiego ;  

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe  w  związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na zakup energii i wody na kwotę 4 000,00zł dot. boisk i placów 

rekreacyjnych na terenie gminy;  

   

 


